БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛКАhЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУШKЫР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]0

o Yo
4 ¥

t\ N \v ‘15

] ‘u 4 ,'.'

A\l ly llr 1.

	АДМИНИСТРАЦИЯ Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет

муниципального  района

Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             КАРАР                        № 16                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        07 февраль  2019 й.                                                       07 февраля 2019г.

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексная программа  благоустройства территории  сельского поселения на 2018-2020 г.»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан от 26 декабря 2018 года  № 38/187 « О бюджете сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Администрация сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексная программа благоустройства территории  сельского поселения на 2018-2020 г.» сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 22 октября 2017 года №  55 следующие изменения:
1.1. В разделе  паспорта «Объемы и источники финансирования Программы» изложить  в новой редакции (приложение 1).
1.2. Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции (Приложение 2).
1.3. Раздел 4 абзац 2 исключить слова «Общий объем финансирования Программы составляет    1500,0 тыс. руб.»
      2. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава сельского поселения                                       Б.Ф.Аглямов
Приложение 1

к постановлению сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан
 № 16 от 07.02.2019 г.
Муниципальная программа

«Комплексная программа благоустройства

территории сельского поселения Тошкуровский сельсовет
муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан
на 2018-2020 гг.»

	 Паспорт    программы

	Объемы и источники финансирования Программы

	Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Тошкуровский сельсовет и дополнительных средств из Республиканского бюджета Планируемый  объем финансирования Программы составляет 1900,4 тыс. рублей, в том числе:

2019 г. – 582,4 тыс. руб.

2020 г. – 500,00 тыс. руб.

2021 г. –818,0 тыс. руб.

Приложение 2
к постановлению сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан
                                                                                                                        № 16 от 07.02.2019 г
3. Мероприятия по реализации программы.

	№ п/п
	Наименование работ
	Прогнозируемое финансирование  работ, тыс. руб.

	2019
	2020
	2021

	1
	Уличное освещение
	145,0
	145.0
	300.0

	2
	Стихийные свалки
	202,4
	120.0
	120,0

	3
	Содержание мест  захоронения
	55,0
	55,0
	78,0

	4
	Организация сбора и вывоза мусора
	90,0
	90,0
	120,0

	5
	Устройство спортивных площадок
	90,0
	90,0
	200,0

	Итого:
	582,4
	500,0
	818,0